CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO LtI

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADE\
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria N° 04/2022 -EEM CAMILO BRASILIENSE

Resultado Final da Seleção

A Diretora da EEM CAMILO BRASILIENSE, INEP 23056860, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de Outubro de 2021 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 04/2022 - EEM CAMILO BRASILIENSE de 30 de

Março de 2022, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação

geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação

fmal, disciplina de inscrição, nota final ia etapa, nota fmal 2 etapa, nota final da seleção, classificação
final na seleção em ordem crescente.

ÁREA DO CONHECIMENTO: LINGUAGENS E CÓDIGOS

Classificação

Ord
Nome Candidato em ordem

Disciplina de Nota final Nota fmal Nota Final
final na

Inscrição
crescente da classificação

Inscrição ia Etapa 2A Etapa Seleção
seleção em

fmal ordem

crescente

ÁREA DE

01
MAKLINA DOS SANTOS LINGUAGENS E

30,00 3,50 33.50 ia
ALMEIDA CÓDIGOS

ÁREA DO CONHECIMENTO: CIÊNCIAS HUMANAS
-

Classificação

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final
fmal na

Inscrição crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção
seleção em
ordem

______________

crescente

ANTONIO NILSON LOPES
ÁREA DE CIÊNCIAS

____________ ____________

02 HUMANAS 29,00 10,50 39,50
FILHO

ÁREA DE CIÊNCIAS
01 SANDRA DE SALES COSTA HUMANAS 27,00 11,00 38,00 2'

CLAUDIO FERNANDES DA
ÁREA DE CIÊNCIAS

04
SILVA

HUMANAS 25,00 12,50 37.50 3'

DAIANY KELLY ALMEIDA
AREA DE CIÊNCIAS

03
TAVARERS

HUMANAS 28,00 7,00 35,00 4'

FRANCISCO EVANDRO
AREA DE CIÊNCIAS

05
LEMOS DOS SANTOS

HUMANAS 25,00 1,50 26,50

o
CEARÁ
GOVERNO DO ESTAOO

ÁREA DO CONHECIMENTO: CIÊNCIAS DA NATUREZA

Classificação

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota fmal Nota Final
fmal na

seleção em
Inscrição crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção

ordem

crescente

ÁREA DE

02
JOÃO PAULO CARVALHO CIÊNCIAS DA

26,00 12,50 38,50 1'
BEZERRA NATUREZA

ÁREA DE

01 JESICATAVERESCARDOSO
CIÊNCIAS DA

30,00 7,00 37,00 2
NATUREZA

ÁREA DO CONhECIMENTO: MATEMÁTICA

Classificação

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final
final na

seleção em
Inscrição crescente da classificação fmal Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção

ordem

crescente

01
FRANCISCO MATEUS COSTA

MATEMÁTICA 30,00 5,00 35,00
______

RODR1GUES
__________

________ ________ _________ __________

Antonio Diogo - Redenção, 07 de abril 2022.

\Qctq ÇI\ uo

Maria Silva ra Costa da Silva

Diretora Escolar

Maria Silvan Costa da Silva
Mat. 161Z251 - D.O.!. 11/O5I2Q1

DLRT3RA SC0LI